МЭБАРИФ МИНИСТРЛЫРЫ
РЕСПУБЛИКАЬЫНЫЦ

Театр урамы, 5/2, ,0 ф е  к .. 450077,
тел./факс 8 (347), 218 03 15

E-mail: morb@bashkortosUui.ni

БАШКОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
Театральная ул., 5/2, г.Уфа, 450077,

тел./факс 8 (347), 218 03 15
E-mail: morb® bashkortostan.ru

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ

Исх. /^  ' [ 'fj 4 У{- от f  Ч, Г£  / $-4 Руководителям органов
На № от управления образованием

муниципальных районов и
городских округов
Республики Башкортостан

Министерство образования Республики Башкортостан доводит до
Вашего сведения, что в последнее время имеют место случаи поступления
телефонных звонков в адрес руководителей образовательных организаций
республики с требованием от имени руководства министерства образования
внести деньги на определенный счет.

В связи с вышеизложенным просим Вас соблюдать бдительность,
адекватно реагировать на подобные звонки, немедленно сообщать о
случившемся в правоохранительные органы.

Данную информацию просим срочно довести до сведения
руководителей образовательных организаций.

Министр А.С.Г аязов

Денисова С.С.
2 18 - 03-68

mailto:morb@bashkortosUui.ni